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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,861,166.67 273,844.96 5,877,921.716,151,766.67

1,440,000.00 0.00 1,440,000.00Dietas 1,440,000.00

3,217,200.00 239,044.96 3,218,755.04Sueldos Básicos 3,457,800.00

266,850.00 0.00 266,850.00Decimotercer Mes 266,850.00

255,600.00 0.00 255,600.00Decimocuarto Mes 255,600.00

81,716.67 4,050.00 77,666.67Complementos para 
empleados y funcionarios 
públicos no docentes

81,716.67

20,000.00 0.00 20,000.00Gastos de Representación en 
el País

20,000.00

40,000.00 0.00 45,000.00Adicionales para empleados y 
funcionarios públicos no 
docentes

45,000.00

259,800.00 5,750.00 274,050.00Jornales 279,800.00

80,000.00 0.00 80,000.00Contratos Especiales 80,000.00

200,000.00 25,000.00 200,000.00Beneficios 225,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,011,701.17 42,656.35 3,134,044.823,176,701.17

333,650.00 3,600.00 385,050.00Viáticos Nacionales 388,650.00

125,000.00 19,275.85 105,724.15Suministro de Energía 
Eléctrica

125,000.00

11,250.00 0.00 11,250.00Agua 11,250.00

15,000.00 0.00 15,000.00Telefonía Fija 15,000.00

267,250.13 3,000.00 264,250.13Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

267,250.13

130,000.00 16,180.50 113,819.50Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

130,000.00
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30,000.00 600.00 29,400.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

30,000.00

1,698,261.60 0.00 1,798,261.60Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,798,261.60

96,400.00 0.00 96,400.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

96,400.00

35,000.00 0.00 45,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

45,000.00

32,000.00 0.00 32,000.00Primas y Gastos de Seguro 32,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

20,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Publicidad y Propaganda 60,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Internet 30,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

30,000.00

97,889.44 0.00 97,889.44Ceremonial y Protocolo 97,889.44

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,158,230.80 5,052.00 1,158,059.311,163,111.31

63,000.00 840.00 67,040.51Tintas, Pinturas y Colorantes 67,880.51

106,600.00 0.00 106,600.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

106,600.00

119,430.80 0.00 119,430.80Productos Alimenticios y 
Bebídas

119,430.80

40,000.00 0.00 40,000.00Confecciones Textiles 40,000.00

29,250.00 2,712.00 26,538.00Productos de Papel y Cartón 29,250.00

30,000.00 0.00 30,000.00Artículos de Caucho 30,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Gasolina 60,000.00

170,000.00 1,500.00 168,500.00Diésel 170,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 35,000.00
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34,500.00 0.00 34,500.00Elementos de Ferretería 34,500.00

30,450.00 0.00 30,450.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

30,450.00

45,000.00 0.00 45,000.00Repuestos y Accesorios 45,000.00

395,000.00 0.00 395,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 395,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 10,958,547.20 798,069.92 13,481,360.7414,279,430.66

60,000.00 1,118.00 98,882.00Equipos Varios de Oficina 100,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Aplicaciones Informáticas 20,000.00

2,888,547.20 773,901.92 3,977,670.80Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,751,572.72

100,000.00 0.00 100,000.00Muebles y Equipos 
Educacionales

100,000.00

6,700,000.00 0.00 7,706,437.64Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

7,706,437.64

240,000.00 23,050.00 298,529.60Viviendas Populares 321,579.60

0.00 0.00 279,840.70Equipos para Electrificación 
(Medidores, Transformadores 
y Postes)

279,840.70

850,000.00 0.00 850,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

850,000.00

0.00 0.00 50,000.00Muebles Varios de Oficina 50,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Tierras, Predios y Solares 100,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,389,331.50 224,315.14 4,460,998.414,685,313.55

210,502.96 24,300.00 186,202.96Ayuda Social a Personas 210,502.96

36,000.00 0.00 36,000.00Pensiones 36,000.00

1,571,002.38 183,615.14 1,683,369.29Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

1,866,984.43
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2,571,826.16 16,400.00 2,555,426.16Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,571,826.16

25,378,977.34 1,343,938.37 28,112,384.99Total: 29,456,323.36
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